

データ無制限バックアップ(AOS)Windows 版およびスマホ・タブレット版 利用規約(兼 使用許諾契約書) 新旧対照表 2020年3月31日改正

改正後	備考	改正前
<p>第1条第5項</p> <p>当社は、<u>本規約を変更する場合があります。この場合、変更後の本規約の内容を提示し、改正年月日を付記します。</u></p>	<p>(変更) (削除)</p>	<p>第1条第5項</p> <p>当社は、<u>会員に予告なく本規約を任意に変更できるものとし</u>ます。<u>当社は、本規約を変更する場合、改正年月日を付記しま</u>す。<u>会員は、本規約が変更された後の本製品の利用に係る提</u>供条件等は、<u>変更後の本規約に従うことに同意したものとし</u>ます。</p>
<p>第5条第1項</p> <p>会員は、自己の責任でパスワードを管理し、第三者にパスワードを開示または漏洩することのないものとします。パスワードが第三者に知られたことにより会員に発生する直接的、間接的その他の全ての損害について、当社は責任を負いません。</p>	<p>(削除)</p>	<p>第5条第1項</p> <p>会員は、自己の責任でパスワードを管理し、第三者にパスワードを開示または漏洩することのないものとします。パスワードが第三者に知られたことにより会員に発生する直接的、間接的その他の全ての損害について、当社は<u>一切の責任を負いません。</u></p>
<p>第18条第1項</p> <p>当社は、会員の個人情報の収集、利用および開示等に関しては、当社の「個人情報の取扱いについて」(https://asahi-net.co.jp/corporate/privacy.html)に基づき、適正に管理します。会員は、かかる当社の「個人情報の取扱いについて」に同意するものとします。</p>	<p>(追加)</p>	<p>第18条第1項</p> <p>当社は、会員の個人情報の収集、利用および開示等に関しては、当社の「個人情報の取扱いについて」に基づき、適正に管理します。会員は、かかる当社の「個人情報の取扱いについて」に同意するものとします。</p>